ANNOVI °
REVERBERI

The Power of Experience

PS6000PC 52050

Caratteristiche tecniche

AR Code

Alimentazione (V)

Frequenza (Hz)

Potenza assorbita max (W)
Profondita max (m)

Portata max

Temperatura massima (°C)

Peso netto (Kg)

Dimensioni imballo (mm) LxWxH
Quantita su pallet

Quantita in container da 20 piedi

Quantita in container da 40 piedi

52050

230

50

250

6000

35

3.7

460x340x350

1864

3436

Pompa ad Immersione con motore a basso
consumo; Interruttore a galleggiante
integrato; 5Smm min. di livello di
aspirazione; protezione motore dalle alte
temperature.



